



COMUNICATO STAMPA

Triboo Media SpA: Adempimenti informativi verso il pubblico e rettifica termini pagamento dividendo

Triboo Media rende noto che sono state messe a disposizione del pubblico, mediante pubblicazione sul sito internet della Società www.triboomedia.it, nonché mediante deposito presso la sede sociale, le relazioni illustrative del Consiglio di Amministrazione relative agli argomenti all'ordine del giorno, indicati nell'avviso pubblicato in data 13 aprile 2015 sul sito internet della Società e sul quotidiano Italia Oggi, riguardanti l'Assemblea Ordinaria degli Azionisti convocata per il giorno 28 aprile 2015, in prima convocazione e, occorrendo, in seconda convocazione per il giorno 30 aprile 2015.

La Società, inoltre, intende rettificare il comunicato stampa diffuso in data 31 marzo 2015, nel quale sono stati indicati i termini di pagamento del dividendo, rendendo noto che la data di stacco cedola proposta è stabilita per il 4 maggio (anziché 5 maggio), la data di registrazione ("record date") per il 5 maggio (anziché 6 maggio) e la data di pagamento dividendo per il 6 maggio 2015 (anziché 7 maggio).

Triboo Media – quotata sul mercato AIM Italia – è una delle principali aziende italiane indipendenti specializzate nel settore digitale del mercato pubblicitario. La società offre servizi integrati di web advertising, sia brand sia performance, e di publishing, vantando fra i suoi asset **leonardo.it**, portale che si posiziona nel panorama media come aggregatore di riferimento dei siti web verticali, e il network editoriale di **HTML.it**, una delle principali realtà web italiane.

Per maggiori informazioni: www.triboomedia.it (sezione Investor Relations)

Triboo Media S.p.A.

Investor Relations Giangiacomo Corno investor.relator@triboomedia.it Tel. +39 02 64.74.14.01

Nomad

Banca IMI S.p.A. Paolo Baruffaldi paolo.baruffaldi@bancaimi.com Tel. +39 02 7261.2814

Barabino & Partners

Stefania Bassi <u>s.bassi@barabino.it</u> Luciano Majelli <u>l.majelli@barabino.it</u> Tel. +39 02 72.02.35.35

Milano, 13 aprile 2015